
 

 

 

 

INFORMACIÓN DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SUMINISTRO DE VEHÍCULOS PARA LA 

RECOGIDA DE RESIDUOS DOMICILIARIOS EN MODALIDAD DE 

ARRENDAMIENTO (LOTES 1 Y 2) (Ref. G/UA/vme/ags) 

 

OBJETO CONTRATO 

 

El objeto del contrato es el Suministro de vehículos para recogida de residuos 

domiciliarios para el Ayuntamiento de Aspe, en modalidad de arrendamiento, con la 

finalidad de destinarlos al servicio municipal de recogida de residuos sólidos urbanos;  

todo ello de conformidad con lo establecido en el Pliego de Prescripciones Técnicas  

que rige este contrato. 

 

Expediente 4-010-2018 Presupuesto Base de 

licitación, importe 

total: 

Presupuesto máximo: 

63.888,00€,  (IVA 

incluido-21%-):  

LOTE 1: 43.560,00€ 

(IVA incluido).  

LOTE    2:   20.328,00€ 

(IVA incluido) 

 

Publicación en 

la Plataforma 

Contratación 

Sector Público 

02-03-2018 Publicación licitación 

en el Perfil del 

contratante: 

02-03-2018 

Fin plazo plicas  20/03/2018 Mesa Contratación: 22/03/2018 

Hora: 13:00  
 

 

 Lugar de Presentación: Registro General del Ayuntamiento de Aspe (en 

horario de atención al público) o en cualquiera de los lugares establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015. 
 

Aspe, a 13 de marzo de 2018 

El Jefe de Servicio de Gestión Administrativa 

 

 

Fdo. Virgilio Muelas Escamilla. 


